

RECEBEMOS DE EDEOILSO VENDRUSCOLO COMERCIAL OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.002.153
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

EDEOILSO VENDRUSCOLO COMERCIAL RUA SANTA CATARINA, 120 - - CENTRO, Sao Miguel do Iguacu, PR - CEP: 85877000 - Fone/Fax: 4535652318	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.002.153 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 1211 8869 9500 0156 5500 1000 0021 5310 0000 8002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150196910398 - 18/12/2015 16:06
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9051799698	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 11.886.995/0001-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN. DE MATELÂNDIA		76.206.465/0001-65	18/12/2015
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX 4532628350	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	544,24	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	544,24

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
316	ACHOCOLATADO EM PÓ LATA 400G	18061000	0400	5102	UN	56,0000	2,5900	145,04					
109	ACUCAR DE BAUNILHA 500G	12129200	0400	5102	UN	6,0000	3,4500	20,70					
04	AMIDO DE MILHO 1KG	11081200	0400	5102	UN	10,0000	2,2100	22,10					
251	CALDO DE GALINHA CX C/12 TABLETES	21039021	0400	5102	CX	4,0000	2,3200	9,28					
102	FUBÁ 1Kg	11022000	0400	5102	UN	13,0000	0,9800	12,74					
216	FEIJÃO BRANCO 1KG	07133321	0400	5102	UN	60,0000	3,8500	231,00					
414	FERMENTO EM PÓ P/BOLO 250G	19012000	0400	5102	UN	8,0000	4,2400	33,92					
94	MILHO PARA CANJICA 500G	20058000	0400	5102	UN	10,0000	0,5800	5,80					
427	MILHO VERDE LATA 3.100KG	20058000	0400	5102	UN	3,0000	10,9900	32,97					
177	SACO PARA CONGELAMENTO 5KG ROLO C/100UN	39233000	0400	5102	UN	2,0000	2,7700	5,54					
294	SAGU 500G	11062000	0400	5102	UN	8,0000	1,8900	15,12					
171	SAL REFINADO 1KG	25010002	0400	5102	UN	17,0000	0,5900	10,03					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0742010	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA DE EMPENHO N:3796/2013 DADOS PARA DEPÓSITO BANCO: SICRE DI AG:0710 CC:67903-8	RESERVADO AO FISCO